Протокол №3
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений
г. Алматы                                                                                                                                         11.01.2021 г.
Организатор: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы

Юр.адрес организатора: 050054, Казахстан, г. Алматы  ул.Папанина,220,

тел:7(727) 243-37-38.

Кол-во лотов в объявлении: 1
эл.адрес: gkkp_gp19@mail.ru
Сумма закупки: 2 432 050 тенге 00 тиын.
	№
	Наименование
	Техническая спецификация
	Ед.изм
	Кол-во

	Сумма

	1
	112-01017 miniISED Анализатор СОЭ+ Внешний принтер для miniISED (опционально)
	 (СОЭ) ALCOR от ALCOR Scientific. Измерение СОЭ с помощью miniiSED® происходит быстро, точно и не зависит от переменных, связанных с традиционными методологиями, таких как гематокрит. Этот однопозиционный, полностью автоматический анализатор СОЭ работает непосредственно с первичными пробирками с ЭДТА или микропробирками BD Microtainer® MAP, требует 100 микролитров образца, имеет встроенный считыватель штрих-кода и выдает статистические результаты за 15 секунд!
	штука
	1
	2 432 050,00

	Жеткізу орны мен мерзімі-бір жыл ішінде Тапсырыс берушінің алдын ала өтінімі бойынша өтінімді алған сәттен бастап 3 жұмыс күні ішінде мына мекен-жай бойынша Папанина,220, Алматы қ., / Место и срок поставки - в течении года по предварительной заявке Заказчика в течении 3-х рабочих дней с момента получения заявки по адресу: Папанина,220

     Место поставки- КГП на ПХВ «Городская поликлиника №19» УОЗ города Алматы
     В ответ на приглашение к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечения окончательного срока представили потенциальные поставщики: ТОО «АИМ Плюс»
Документы, содержащие в конверте, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям потенциальных поставщиков соответствуют у: ТОО «АИМ Плюс»
      Представленные предложения соответствуют квалификационным требованиям, установленным пунктом 8 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, лекарственных средств и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных Постановлением Правительства от 30.10.2009 года №1729 с ценовыми предложениями. Согласно приложению 1.

      Организатор закупок по результату данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1) Признать закупку по приобретению оборудование для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2021 год способом запроса ценовых предложений состоявшимся:
2) Экономия бюджетных средств от закупок по приобретению оборудование медицинского назначения на 2021 год – 117 950 тенге 00 тиын:

3) Заключить договор и закупить медицинские изделия для лабораторий у ТОО «АИМ Плюс» ценовое предложение которого было наименьшим, согласно приложению 2.

Бухгалтер по государственным закупкам ________________________ Бегалиева М.Ж.
                  Председатель комиссии:

Главный врач Айтказина К.С. _____________

Члены комиссии:

Заместитель главного врача   Сулейменова С.Б.______________

Главная медсестра    Исова Г.Ж. ______________

Менеджер по АХЧ    Ахылбекова Т.А. ________________

Исполнитель: Секретарь тендерной комиссии Бегалиева М.Ж. _____________